
IX. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 21.9.2024

1 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Draci Strakonice - S 1:10,66 1:11,46 2:22,12
2 CB Dragon Hladoví hroši - S 1:03,06 1:08,78 2:11,84

2 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Převážně neškodný DBT - S 1:12,19 1:13,78 2:25,97
2 Dračí Lokomotiva - S 1:12,58 1:13,33 2:25,91

3 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Pražský SEVERÁK - S 1:12,68 1:14,30 2:26,98
2 Marná snaha - S 1:10,72 1:14,62 2:25,34

4 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Půlnoční lišky - Ž 1:13,06 1:14,88 2:27,94
2 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:14,42 1:15,13 2:29,55

5 Čas 1 Čas 2 Součet
1 BESTie - Ž 1:13,69 1:14,33 2:28,02
2 Vajgarské sirény - Ž 1:11,34 1:14,00 2:25,34

6 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Space cats - Ž 1:14,71 1:14,11 2:28,82
2 Moravský výběr - Ž 1:13,57 1:14,50 2:28,07

7 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Školní výlet - F 1:13,56 1:15,41 2:28,97
2 AROnauti - F 1:14,31 1:14,38 2:28,69

8 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Cerekvičtí draci 1:12,18 1:14,13 2:26,31
2 Všem známý kopyta 1:12,89 1:13,87 2:26,76

9 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Harbíci 1:16,02 1:16,71 2:32,73
2 Volejbalisti 1:13,59 1:16,03 2:29,62

10 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Rožnovský Wydle 1:12,97 1:13,19 2:26,16
2 BEER TEAM 1:10,62 1:13,97 2:24,59

11 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Hradecká (J)elita 1:11,66 1:11,31 2:22,97
2 KOTVY Kvasice 1:09,69 1:12,56 2:22,25

12 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Gorily 1:14,94 1:15,73 2:30,67
2 PROPRDEL 1:12,48 1:16,03 2:28,51

13 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Hombras team 1:16,15 1:15,69 2:31,84
2 Wercajk - Wera je cajk 1:16,04 1:16,97 2:33,01

Klíč:

FUN & FIRMY kvalifikační 2jízda E

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

FUN & FIRMY kvalifikační 2jízda D

FUN & FIRMY kvalifikační 2jízda F

FUN & FIRMY kvalifikační 2jízda B

FUN & FIRMY kvalifikační 2jízda C

SPORT kvalifikační 2jízda C

ŽENY kvalifikační 2jízda B
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IX. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 21.9.2024

F1 Čas Pořadí
1 Pražský SEVERÁK - S 1:13,53 2
2 Převážně neškodný DBT - S 1:12,50 1

F2 Čas Pořadí
1 Dračí Lokomotiva - S 1:12,72 2
2 Marná snaha - S 1:11,40 1

F3 Čas Pořadí
1 Draci Strakonice - S 1:10,86 2
2 CB Dragon Hladoví hroši - S 1:05,18 1

F4 Čas Pořadí
1 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:14,03 2
2 Space cats - Ž 1:13,03 1

F5 Čas Pořadí
1 Moravský výběr - Ž 1:14,38 2
2 BESTie - Ž 1:13,69 1

F6 Čas Pořadí
1 Půlnoční lišky - Ž 1:13,22 2
2 Vajgarské sirény - Ž 1:11,43 1

F7 Čas Pořadí
1 Wercajk - Wera je cajk 1:15,90 2
2 Harbíci 1:15,44 1

F8 Čas Pořadí
1 Hombras team 1:15,59 2
2 Gorily 1:14,88 1

F9 Čas Pořadí
1 Volejbalisti 1:14,48 2
2 Školní výlet - F 1:13,06 1

F10 Čas Pořadí
1 AROnauti - F 1:14,22 1
2 PROPRDEL 1:14,90 2

F11 Čas Pořadí
1 Všem známý kopyta 1:13,22 2
2 Cerekvičtí draci 1:12,18 1

F12 Čas Pořadí
1 Rožnovský Wydle 1:11,58 2
2 BEER TEAM 1:10,25 1

F13 Čas Pořadí
1 Hradecká (J)elita 1:12,00 2
2 KOTVY Kvasice 1:10,11 1
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IX. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 21.9.2024

Čas Pořadí
1 Moravský výběr - Ž 1:15,09 2
2 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:14,81 1

Čas Pořadí
1 BESTie - Ž 1:14,53 2
2 Půlnoční lišky - Ž 1:13,50 1

Čas Pořadí
1 Space cats - Ž 1:13,95 2
2 Vajgarské sirény - Ž 1:12,24 1

Čas Pořadí
1 Wercajk - Wera je cajk 1:15,35 2
2 Marná snaha - S 1:13,67 1

Čas Pořadí
1 Hombras team 1:15,86 2
2 Harbíci 1:15,19 1

Čas Pořadí
1 PROPRDEL 1:15,72 2
2 Gorily 1:14,69 1

Čas Pořadí
1 Volejbalisti 1:15,76 2
2 AROnauti - F 1:15,41 1

Čas Pořadí
1 Pražský SEVERÁK - S 1:14,19 2
2 Všem známý kopyta 1:13,72 1

Čas Pořadí
1 Školní výlet - F 1:14,06 2
2 Dračí Lokomotiva - S 1:12,60 1

Čas Pořadí
1 Převážně neškodný DBT - S 1:13,27 2
2 Cerekvičtí draci 1:13,19 1

Čas Pořadí
1 Hradecká (J)elita 1:12,70 2
2 Rožnovský Wydle 1:11,16 1

Čas Pořadí
1 Draci Strakonice - S 1:13,26 2
2 BEER TEAM 1:12,00 1

Čas Pořadí
1 KOTVY Kvasice 1:11,38 2
2 CB Dragon Hladoví hroši - S 1:06,34 1

Noční jízda v kategoriích ŽENY a OSTATNÍ - o pořadí rozhoduje dosažený čas.
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Půlnoční drak 2024 - NOČNÍ ZÁVOD



IX. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 21.9.2024

Čas

Pořadí SPORT Pořadí ŽENY
1 CB Dragon Hladoví hroši - S 1 Vajgarské sirény - Ž 1:12,24
2 Draci Strakonice - S 2 Půlnoční lišky - Ž 1:13,50
3 Marná snaha - S 3 Space cats - Ž 1:13,95
4 Dračí Lokomotiva - S 4 BESTie - Ž 1:14,53
5 Převážně neškodný DBT - S 5 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:14,81
6 Pražský SEVERÁK - S 6 Moravský výběr - Ž 1:15,09

Pořadí ŽENY Pořadí OSTATNÍ
1 Vajgarské sirény - Ž 1 CB Dragon Hladoví hroši - S 1:06,34
2 Půlnoční lišky - Ž 2 Rožnovský Wydle 1:11,16
3 BESTie - Ž 3 KOTVY Kvasice 1:11,38
4 Moravský výběr - Ž 4 BEER TEAM 1:12,00
5 Space cats - Ž 5 Dračí Lokomotiva - S 1:12,60
6 Dragonboard.cz - ladies - Ž 6 Hradecká (J)elita 1:12,70

7 Cerekvičtí draci 1:13,19
Pořadí FUN 8 Draci Strakonice - S 1:13,26

1 KOTVY Kvasice 9 Převážně neškodný DBT - S 1:13,27
2 Hradecká (J)elita 10 Marná snaha - S 1:13,67
3 BEER TEAM 11 Všem známý kopyta 1:13,72
4 Rožnovský Wydle 12 Školní výlet - F 1:14,06
5 Cerekvičtí draci 13 Pražský SEVERÁK - S 1:14,19
6 Všem známý kopyta 14 Gorily 1:14,69
7 PROPRDEL 15 Harbíci 1:15,19
8 Volejbalisti 16 Wercajk - Wera je cajk 1:15,35
9 Gorily 17 AROnauti - F 1:15,41
10 Hombras team 18 PROPRDEL 1:15,72
11 Harbíci 19 Volejbalisti 1:15,76
12 Wercajk - Wera je cajk 20 Hombras team 1:15,86

Pořadí FIRMY
1 AROnauti - F
2 Školní výlet - F

Noční závod - POŘADÍDenní závod - POŘADÍ


